
 

 

PORTARIA Nº 31/2025 

 

EXONERA O SERVIDOR GABRIEL VILASTRE 

MINTO DE SOUZA DO QUADRO FUNCIONAL 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA 

DO IMIGRANTE/ ES 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os preceitos do art. 

30, inciso III, do Regimento Interno e art. 55, inciso II, c/c art. 110, § 2º da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Exonerar o servidor GABRIEL VILASTRE MINTO DE SOUZA, 

brasileiro, casado, portador do CPF nº 093.770.057-60 e RG 2161298- ES, do cargo 

efetivo de Redator de Atas, matrícula 088, da Câmara Municial de Venda Nova do 

Imigrante/ ES. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data.  

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

Venda Nova do Imigrante/ES, 10 de fevereiro de 2025 

 

 

ALEXANDRE FELETTI 

Presidente da CMVNI Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 39003600380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-02-10T12:44:38-0300




